SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

RESOLUÇÃO CEPT-10/2020, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020.

Aprova o cronograma para realização da 30ª META - Mostra

Específica de Trabalhos e Aplicações do CEFET-MG.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE

MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação,

no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e considerando o

que foi deliberado na 6ª Reunião Ordinária do Conselho de Educação Profissional e

Tecnológica, realizada no dia 22 de outubro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar o cronograma de atividades para realização da 30ª META -

Mostra Específica de Trabalhos e Aplicações do CEFET-MG.

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor após sua homologação pelo Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE).

Publique-se e cumpra-se.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/10/2020

RESOLUÇÃO Nº 10/2020 - DEPT (11.50)
(Nº do Documento: 7)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/10/2020 10:27 )
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

DIRETOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DEPT (11.50)

Matrícula: 2848845

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2020 RESOLUÇÃO 23/10/2020 7a9f53eb6f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ANEXO À RESOLUÇÃO CEPT-10/2020, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020.

Cronograma da 30ª META – Mostra Específica de Trabalhos e Aplicações

Atividades Período

Inscrição dos trabalhos pelos orientadores 07/12/2020 a 08/01/2021

Seleção dos trabalhos 11/01/2021 a 29/01/2021

Recebimento das correções solicitadas pela comissão de

seleção dos trabalhos
31/01/2021

Divulgação dos trabalhos selecionados 05/02/2021

Inscrição para avaliadores com escolha dos trabalhos a

serem avaliados
05/02/2021 a 22/02/2021

Apresentação dos trabalhos selecionados 01 a 05/03/2021

Encerramento e premiação 05/03/2021